“山东理工大学合同章”用印表

                                        201  年   月   日

	用印单位

（盖章）

	单位负责人

（签字）

	用印人

（签字）

	立项名称

	立项编号

	合同编号

	用印份数

	订立单位

	甲方：

	乙方：

	摘要

	合同金额

	招标采购中心审核：

1．招标采购

2．询价采购

3．单一来源采购

审核人（签字）：                      201   年   月   日

负责人（签字）：                      201   年   月   日

	审计处（签字）

工程类合同

	法律事务室

（签字）

	计划财务处审核：

财务立项情况

审核人（签字）：                     201   年   月   日

负责人（签字）：                     201   年   月   日

	分管财务校领导审批：

(合同金额大于100万元)
	校领导（签字）：                    201   年   月   日

	备  注